
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237910

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:21:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo: 202021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução de muro de contenção junto a Rua Tupís.
Resumo:
Objetiva a execução de muro de contenção junto a Rua Tupís, tendo em vista a finalização da obra de
Tomada de Preço 04/2020, referente ao recapeamento das ruas Tupís e Potiguara. Esta obra tem
previsão de enceramento para o dia 29/04/2020, e para que assim se proceda necessária a execução
do referido muro de contenção.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2021 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

12/03/2021 00:00:00 Propostas Baixar

12/03/2021 00:00:00 Ata de Proposta da Contratada Baixar

12/03/2021 00:00:00 Publicação mural da entidade Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237910/pexecucao-de-muro-de-contencao-junto-a-rua-tupisp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07e75655ef743e81680d93eedb725627.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd19ca77b8d32b4f47225a7b27f061c0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47fedb96e46a7c44094d599035671b6b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7db3c26dee114299482a25177d852bda.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/03/2021 00:00:00 Termo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6c0427c9f4566b2bc80c49aef281987.pdf

